
Federació Ciclisme Comunitat Valenciana 

REGLAMENTO DE CARRERA 
Federa ció Ciclisme Comunitat Valenciana VUELTA POR ETAPAS 

Nombre de la Prueba: 1 VIl VOLTA CICLISTA PROVINCIA DE VALENCIA 
Lugar: 1 Según Etapa 1 Provincia: 1 VALENCIA 
Modalidad (1): 1 Carretera l Carácter (2): 1 Nacional l Clase: 112.1 
Fecha: 1 7 al 10-09-2017 1 Hora: 1 SET 1 Categoríals: 1 El ite-Sub23 
Organizador: 1 Federació Cicl isme CV 1 N°Licencia: 1 . . 

(1) Carretera- CirCUito Urbano- C1clo-Cross- Mountam-B1ke ... etc 1 (2) Provincial - Terntonal - Nac1onal. 

1.- La presente prueba se disputará de acuerdo al Reglamento del Deporte Ciclista de la UCI, a la Normativa Técnica de la RFEC y a 
cuantas normas reglamentarias le sean de aplicación. 

2.- La inscripción se realizará en la oficina permanente el día de la prueba. 

3.-

4.-

Los corredores y técnicos deberán presentarse con suficiente antelación (60 minutos) ante 
inscripción, recoger el dorsal y/o firmar la hoja de salida, asf como recibir cualquier instrucc· 
Recorrido: 

IC7 Plano-Croquis con el recorrido detallado (n° carreteras, nombre de calles, etc .. .) 
IC7 Rutómetro detallado del itinerario, altitud, Km, descripción ... etc. (excepto pruebas circuito urbano) 
IC7 /nformel s favorablels ó Autorización/es Ayuntamiento/s donde se celebra la prueba 

5.- Se disputarán las siguientes clasificaciones con los siguientes premios y/o trofeos. (MARCAR CON UNA CRUZ) 

Lista de Trofeos según la normativa técnica de la FCCV 
X Lista de Trofeos establecidos por la organización (ADJUNTAR ANEXO) 

Otras clasificaciones y especiales (INDICAR) 

6.- Avala y garantiza la organización de la prueba deportiva y el pago de premios y/o entrega de trofeos 

Federació Ciclisme Comunitat Valenciana 

Autorización istrativa 

OBLIGATORIO (Ver Normativa): PANCARTA Y VALLAS EN ZONA DE META 1 MEDICO Y AMBULANCIA 
(La no presencia de estos medios significará no autorizar la salida por parte del Jurado Técnico) 

ESTE REGLAMENTO PARTICULAR Y SU DOCUMENTACIÓN ADJUNTA DEBERAN SER PRESENTADOS EN 
LA FCCV DENTRO DE LOS PLAZOS ESTABLECIDOS EN SU NORMATIVA TECNICA. 



143,7 Linea

Media: 43 km/h 43 1:00

Parcial Total a Meta Horario Aprox

0,0 15:00 N

0,1 15:00 N

1,9 15:00 N

0,2 15:00 N

0,7 15:00 N

1,4 15:00 N

0,0 0,0 143,7 15:00 O Salida

2,5 2,5 141,2 15:03

3,6 6,1 137,6 15:08

1,1 7,2 136,5 15:10

0,4 7,6 136,1 15:10

1,0 8,6 135,1 15:12

1,0 9,6 134,1 15:13

7,6 17,2 126,5 15:24

0,4 17,6 126,1 15:24

0,8 18,4 125,3 15:25 Giro izquierda por C/ Major

0,5 18,9 124,8 15:26 Giro derecha por A. Pacadar Valenciana

0,5 19,4 124,3 15:27 M.V. 1º Paso por META - Av. Pacadar Junto Polideportivo La Mallá

0,2 19,6 124,1 15:27 Giro derecha por C/ Rosalia de Castro

0,3 19,9 123,8 15:27 Giro izquierda por Crta Villamarchant

1,0 20,9 122,8 15:29 Rotonda seguir por CV-37 direc. Villamarchant

4,1 25,0 118,7 15:34 Villamarchant

0,2 25,2 118,5 15:35 Cruce seguir recto por CV-370 direc. Pedralba

9,2 34,4 109,3 15:48 Rotonda seguir por circumbalación de Pedralba direc. CV-376

2,1 36,5 107,2 15:50

1,4 37,9 105,8 15:52 P.M. PREMIO MONTAÑA (3ª Categoría)

2,8 40,7 103,0 15:56

8,4 49,1 94,6 16:08

2,3 51,4 92,3 16:11

1,7 53,1 90,6 16:14

1,5 54,6 89,1 16:16

4,9 59,5 84,2 16:23

0,3 59,8 83,9 16:23

0,5 60,3 83,4 16:24 Giro izqierda por C/ Mayor

0,5 60,8 82,9 16:24 Giro derecha por Av. Paladar

0,5 61,3 82,4 16:25 2º Paso por META - Av. Pacadar Junto Polideportivo La Mallá

0,2 61,5 82,2 16:25 Giro derecha por C/ Rosalia de Castro

0,3 61,8 81,9 16:26 Giro izquierda por Crta Villamarchant

1,0 62,8 80,9 16:27 Rotonda seguir por CV-37 direc. Villamarchant

4,1 66,9 76,8 16:33 Villamarchant

0,2 67,1 76,6 16:33 Cruce seguir recto por CV-370 direc. Pedralba

9,2 76,3 67,4 16:46 Rotonda seguir por circumbalación de Pedralba direc. CV-376

2,1 78,4 65,3 16:49

1,4 79,8 63,9 16:51 P.M. PREMIO MONTAÑA (3ª Categoría)

Giro derecha por Av. Pio XII

Rotonda 3ª salida por CV-35 direc. Ademuz

Rotonda 3ª salida por Av. Cortes Valencianes

Giro derecha por C/ Ganida y C/ Xarafuel direc. CV-37

Giro derecha por C/ de Valencia

Riba-Roja 

Giro derecha por CV-364 direc. Benaguasil

Giro derecha por CV-375 direc. Pobla Vallbona

Rotonda 3ª salida por CV-50 direc. Pobla Vallbona

Rotonda seguir todas por CV-375

Giro izquierda por Av. Menendez Pidal

VII Volta Ciclista Provincia de València

1ª Etapa:  VALÈNCIA / RIBA-ROJA   
Jueves, 7 de septiembre de 2017

Kilometros:

Cierre de Control: 9 % sobre el tiempo del primer corredor

Kilometros

Giro derecha por C/ Xativa y Guillem de Castro

Cuzar por Pont de les Arts

VALENCIA.- PLAZA DEL AYUNTAMIENTO (SALIDA NEUTRALIZADA)

Recorrido-Itinerario

Concentración y Control de Firmas:

Llamada:

Salida Neutralizada:

14:00 - 14:45 h Plaza del Ajuntament Valencia

14:55 h

15:00 h

Salida 4-B por CV-365 direc. Manises

Salida derecha por manises direc. Riba-Roja

Riba-Roja - Rotonda seguir por Cami de Valencia

Rotonda 1ª salida por CV-336 direc. Riba-roja

Paso a nivel superior Salida/entrada V-30 seguir por N-220

Rotonda 1ª salida por CV-376 direc. Lliria

Rotondas seguir todas por CV-37

Rotonda incorporación a CV-37 hasta Riba-roja

Rotonda 1ª salida por CV-376 direc. Lliria

Rotonda 1ª salida por CV-372 direc. Riba-Roja



Media: 43 km/h 43 1:00

Parcial Total a Meta Horario Aprox

Kilometros

Recorrido-Itinerario

2,8 82,6 61,1 16:55

8,4 91 52,7 17:06

2,3 93,3 50,4 17:10

1,7 95 48,7 17:12

1,5 96,5 47,2 17:14

4,9 101,4 42,3 17:21

0,3 101,7 42,0 17:21

0,5 102,2 41,5 17:22 Giro izqierda por C/ Mayor

0,5 102,7 41,0 17:23 Giro derecha por Av. Paladar

0,5 103,2 40,5 17:24 M.V. 3º Paso por META - Av. Pacadar Junto Polideportivo La Mallá

0,2 103,4 40,3 17:24 Giro derecha por C/ Rosalia de Castro

0,3 103,7 40,0 17:24 Giro izquierda por Crta Villamarchant

1,0 104,7 39,0 17:26 Rotonda seguir por CV-37 direc. Villamarchant

4,1 108,8 34,9 17:31 Villamarchant

0,2 109 34,7 17:32 Cruce seguir recto por CV-370 direc. Pedralba

9,2 118,2 25,5 17:44 Rotonda seguir por circumbalación de Pedralba direc. CV-376

2,1 120,3 23,4 17:47

2,8 123,1 20,6 17:51

8,4 131,5 12,2 18:03

2,3 133,8 9,9 18:06

1,7 135,5 8,2 18:09

1,5 137 6,7 18:11

4,9 141,9 1,8 18:18

0,3 142,2 1,5 18:18

0,5 142,7 1,0 18:19 Giro izqierda por C/ Mayor

0,5 143,2 0,5 18:19 Giro derecha por Av. Paladar

0,5 143,7 0,0 18:20 O META 4º Paso por META - Av. Pacadar Junto Polideportivo La Mallá

Giro derecha por CV-364 direc. Benaguasil

Rotonda 3ª salida por CV-50 direc. Pobla Vallbona

Giro derecha por CV-375 direc. Pobla Vallbona

Rotonda seguir todas por CV-375

Giro derecha por CV-375 direc. Pobla Vallbona

Rotonda seguir todas por CV-375

Rotonda 1ª salida por CV-372 direc. Riba-Roja

Riba-Roja 

Rotonda 1ª salida por CV-372 direc. Riba-Roja

Riba-Roja 

Giro derecha por C/ de Valencia

Giro derecha por C/ de Valencia

Rotonda 1ª salida por CV-376 direc. Lliria

Giro derecha por CV-364 direc. Benaguasil

Rotonda 3ª salida por CV-50 direc. Pobla Vallbona

MANISES 

SALIDA 
VALÈNCIA 

RIBA-ROJA 

PLANO .: VALENCIA - RIBA-ROJA / 19,4 KILOMETROS 



 

 

 

PERFIL.: 

M E T A  
RIBA-ROJA 

VILAMARCHANT 

BENAGUASIL 

POBLA VALLBONA 

PLANO CIRCUITO.: 3 VUELTAS  / 42 KILOMETROS LA VUELTA 

PLANO: ULTIMOS 3 KILOMETROS 

M E T A  
AV. PACADAR 

PEDRALBA 



139,7

Altitud Media: 42 km/h 42 1:00

m Parcial Total a Meta Horario Aprox

272 0,0 0,0 139,7 15:00 O SALIDA

277 0,1 0,1 139,6 15:00 Rotonda 3ª salida por CV-25 direc. Lliria

272 0,9 1,0 138,7 15:01 Rotonda 1ª salida por CV-25 direc. Lliria

231 1,9 2,9 136,8 15:04 Rotonda 1ª salida por  CV-25 direc. Lliria

208 1,3 4,2 135,5 15:06 Rotonda 3ª salida por CV-25 direc. Lliria

210 0,8 5,0 134,7 15:07 1er Paso MARINES

173 0,2 5,2 134,5 15:07 Rotonda 3ª salida por CV-25 direc. Lliria

173 3,8 9,0 130,7 15:12 Circular por carril IZQUIERDO, entrada Lliria

174 1,4 10,4 129,3 15:14 1er Paso LLIRIA - Por C/ Censals a buscar CV-339

171 0,2 10,6 129,1 15:15 Giro derecha por CV-339 direc. Alcublas

233 0,6 11,2 128,5 15:16 Rotonda seguir por CV-339 direc. Alcublas

210 7,6 18,8 120,9 15:26 Cruce giro derecha direc. Masia El Espinar - Marines

173 11,2 30,0 109,7 15:42 2º Paso MARINES - Rotonda 1ª salida por CV-25 direc. Alcublas

173 4,0 34,0 105,7 15:48 O M .V. 2º Paso LLIRIA - Por C/ Censals a buscar CV-339

173 1,0 35,0 104,7 15:50 Giro derecha por CV-339 direc. Alcublas

174 0,8 35,8 103,9 15:51 Rotonda seguir por CV-339 direc. Alcublas

233 7,0 42,8 96,9 16:01 Cruce giro derecha direc. Masia El Espinar - Marines

212 9,8 52,6 87,1 16:15 Rotonda 2ª salida por CV-25 direc. Olocau

231 1,4 54,0 85,7 16:17 Rotonda 5ª salida por CV-25 direc. Olocau

272 2,5 56,5 83,2 16:20 OLOCAU seguir por CV-25 direc. Pico del Aguila

280 0,5 57,0 82,7 16:21 COMIENZA PUERTO 

592 10,2 67,2 72,5 16:36 GATOVA - seguir recto por CV-25

711 4,6 71,8 67,9 16:42 O PM 2ºC ALTO PUERTO CHIRIVILLA 711  M. (Pico Aguila)

404 10,2 82,0 57,7 16:57 ALTURA - Rotonda 2ª salida por CV-245

420 0,5 82,5 57,2 16:57 COMIENZA PUERTO 

951 13,1 95,6 44,1 17:16 O PM 1ªC ALTO DE MONTEMAYOR 951 M. (Cova Santa)

759 9,8 105,4 34,3 17:30 O M .V. ALCUBLAS - seguir por CV-245 direc. Lliria

468 8,6 114,0 25,7 17:42 Rotonda El Pi - seguir por CV339 direc. Lliria

171 14,6 128,6 11,1 18:03 Rotondas direc. Lliria

172 0,4 129,0 10,7 18:04 3º Paso LLIRIA  

172 0,8 129,4 10,3 18:04 Giro izquierda por C/ Censals Lliria

180 1,8 131,2 8,5 18:07 Rotonda seguir por CV-25 direc. Olocau

190 3,0 134,2 5,5 18:11 Rotonda 1ª salida por CV-25 direc. Olocau

210 1,4 135,6 4,1 18:13 3º Paso MARINES - Rotondas

232 1,8 137,4 2,3 18:16 Rotonda 5º salida por CV-25 direc. Olocau

250 1,8 139,2 0,5 18:18 Rotonda 1ª salida por Av. Diputación direc. Pl. Mayor

272 2,3 139,7 0,0 18:19 O M E T A    OLOCAU - Plaza Mayor

Recorrido-Itinerario

  OLOCAU - Plaza Mayor

VII Volta Ciclista Provincia de València - Trofeo Diputació de Valencia

2ª Etapa: OLOCAU - OLOCAU (Gran Premio Ajuntament de Olocau)
Viernes, 8 de septiembre de 2017

Kilometros: Linea

Salida Neutralizada:

13:45 - 14:30 h Olocau

Kilometros

14:45 h

14:50 h

Cierre de Control: 10 % sobre el tiempo del primer corredor

Control de Firmas / Presentación:

Llamada:

Perfil.: 



PLANO.: Circuito grande 1 Vuelta.

Perfil.:

SALIDA/META 
OLOCAU 

GATOVA 

CV-235 

LLIRIA 

ALCUBLAS 

ALTURA 

CV-25 

CV-339 

MARINES 

SALIDA OLOCAU 

Circuito pequeño - 2 Vueltas 

MARINES 

LLIRIA 



119,5 5 Vueltas

Vueltas 2 (km. 46 - Alto Canteras) - 4 (km. 94,2 - Alto Canteras) - Meta (km. 122,3 Ermita)

Vueltas 2 (km. 49,4) - 4 (Km. 97,6)

Altitud Media: 41 km/h 41 1:00

m Parcial Total a Meta Horario Aprox

0,0 0,0 119,5 15:30 O SALIDA

0,7 0,7 118,8 15:31 Cruce derecha por CV-310 direc. Betera

1,0 1,7 117,8 15:32 Rotondas seguir todas por CV-310 direc. Betera

7,1 8,8 110,7 15:42 Cruce giro derecha por CV- 333

1,6 10,4 109,1 15:45 Rotonda 1ª salida por CV-331 direc. Portaceli

6,1 16,5 103,0 15:54 Cruce giro derecha por CV-328 direc. Canteres

5,4 21,9 97,6 16:02 Naquera (Alto de Canteras)

0,7 22,6 96,9 16:03 Cruce giro derecha por CV-310 direc. Naquera

1,4 24,0 95,5 16:05 Cruce giro izquierda por CV-310 direc. Betera

0,1 24,1 95,4 16:05 1º Paso por Naquera

1,0 25,1 94,4 16:06 Rotondas seguir todas por CV-310 direc. Betera

7,1 32,2 87,3 16:17 Cruce giro derecha por CV- 333

1,6 33,8 85,7 16:19 Rotonda 1ª salida por CV-331 direc. Portaceli

6,1 39,9 79,6 16:28 Cruce giro derecha por CV-328 direc. Canteres

5,4 45,3 74,2 16:36 O PM 3ª C Naquera (Alto de Canteras)

0,7 46,0 73,5 16:37 Cruce giro derecha por CV-310 direc. Naquera

1,4 47,4 72,1 16:39 Cruce giro izquierda por CV-310 direc. Betera

0,1 47,5 72,0 16:39 2º Paso por Naquera

0,5 48,0 71,5 16:40 M.V. NAQUERA

0,5 48,5 71,0 16:40 Rotondas seguir todas por CV-310 direc. Betera

7,1 55,6 63,9 16:51 Cruce giro derecha por CV- 333

1,6 57,2 62,3 16:53 Rotonda 1ª salida por CV-331 direc. Portaceli

6,1 63,3 56,2 17:02 Cruce giro derecha por CV-328 direc. Canteres

5,4 68,7 50,8 17:10 O Naquera (Alto de Canteras)

0,7 69,4 50,1 17:11 Cruce giro derecha por CV-310 direc. Naquera

1,4 70,8 48,7 17:13 Cruce giro izquierda por CV-310 direc. Betera

0,1 70,9 48,6 17:13 3º Paso por Naquera

1,0 71,9 47,6 17:15 Rotondas seguir todas por CV-310 direc. Betera

7,1 79,0 40,5 17:25 Cruce giro derecha por CV- 333

1,6 80,6 38,9 17:27 Rotonda 1ª salida por CV-331 direc. Portaceli

6,1 86,7 32,8 17:36 Cruce giro derecha por CV-328 direc. Canteres

5,4 92,1 27,4 17:44 O PM 3ª C Naquera (Alto de Canteras)

0,7 92,8 26,7 17:45 Cruce giro derecha por CV-310 direc. Naquera

1,4 94,2 25,3 17:47 Cruce giro izquierda por CV-310 direc. Betera

0,1 94,3 25,2 17:48 4º Paso por Naquera

0,5 94,8 24,7 17:48 M.V. NAQUERA

0,5 95,3 24,2 17:49 Rotondas seguir todas por CV-310 direc. Betera

7,1 102,4 17,1 17:59 Cruce giro derecha por CV- 333

1,6 104,0 15,5 18:02 Rotonda 1ª salida por CV-331 direc. Portaceli

6,1 110,1 9,4 18:11 Cruce giro derecha por CV-328 direc. Canteres

5,4 115,5 4,0 18:19 O Naquera (Alto de Canteras)

0,7 116,2 3,3 18:20 Cruce giro derecha por CV-310 direc. Naquera

1,4 117,6 1,9 18:22 Cruce giro izquierda por CV-310 direc. Betera

0,1 117,7 1,8 18:22 5º Paso por Naquera

1,0 118,7 0,8 18:23 Rotonda 3ª salida por C/ Valencia

0,2 118,9 0,6 18:24 Giro derecha por C/ San Francesc

0,6 119,5 0,0 18:24 O PM 3ª C META Alto Ermita San Francisco

0 119,5 0,0 18:24 O M E T A NAQUERA - Ermita Sant Francisco

NÁQUERA.- Plaza del Ayuntamiento

14:15 - 15:15 h,  En Plaza del Ayuntamiento (Náquera)

Recorrido-Itinerario

15:25 h

Concentración y Control de Firmas: 

Llamada:  

Kilometros

15:20 h

Cierre de Control:  10 % sobre el tiempo del primer corredor

  Premio de la Montaña:   

   Meta Volante:   

Salida Neutralizada:  

VII Volta Ciclista Provincia de València - Trofeo Diputació de Valencia

   3ª Etapa :   NAQUERA - NAQUERA

SÁBADO, 9  de Septiembre de 2017
Kilometros:  



 

Plano.: 

META 

NAQUERA 
SALIDA 

CV-310 

Perfil.: 



122,3 9 Vueltas

Altitud Media: 43 km/h 43 1:00

m Parcial Total a Meta Horario Aprox

35 0,0 0,0 122,3 10:00 O SALIDA

36 0,2 0,2 122,1 10:00

37 0,3 0,5 121,8 10:00

44 0,3 0,8 121,5 10:00

41 0,2 1,0 121,4 10:01

55 0,2 1,1 121,2 10:01

49 2,6 3,7 118,6 10:01

51 0,3 4,0 118,4 10:05

48 0,6 4,6 117,7 10:00

62 2,3 6,9 115,4 10:06

66 3,3 10,2 112,1 10:09

44 0,2 10,4 111,9 10:14

38 1,8 12,2 110,1 10:14

35 0,4 12,6 109,7 10:17

36 0,4 13,0 109,3 10:17

36 0,2 13,2 109,1 10:18

36 0,3 13,5 108,8 10:18 1º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 13,7 108,6 10:18

37 0,3 14,0 108,3 10:19

44 0,3 14,3 108,0 10:19

41 0,2 14,5 107,8 10:19

55 0,2 14,7 107,6 10:20

49 2,6 17,3 105,0 10:20

51 0,3 17,6 104,7 10:24

48 0,6 18,2 104,1 10:00

62 2,3 20,5 101,8 10:25

66 3,3 23,8 98,5 10:28

44 0,2 24,0 98,3 10:33

38 1,8 25,8 96,5 10:33

35 0,4 26,2 96,1 10:36

36 0,4 26,6 95,7 10:36

36 0,2 26,8 95,5 10:37

36 0,3 27,1 95,2 10:37 2º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 27,3 95,0 10:37

37 0,3 27,6 94,7 10:38

44 0,3 27,9 94,4 10:38

41 0,2 28,1 94,2 10:38

55 0,2 28,3 94,0 10:39

49 2,6 30,9 91,4 10:39

51 0,3 31,2 91,1 10:43

48 0,6 31,8 90,5 10:00

62 2,3 34,1 88,2 10:44

66 3,3 37,4 84,9 10:47

44 0,2 37,6 84,7 10:52

38 1,8 39,4 82,9 10:52

35 0,4 39,8 82,5 10:54

36 0,4 40,2 82,1 10:55

36 0,2 40,4 81,9 10:56

36 0,3 40,7 81,6 10:56 3º Paso por META - C/ Del Negre

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro derecha por C/ del Negre

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Cruce giro derecha por C/ del Negre

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Betera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Betera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Betera

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera

Kilómetros

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

MONCADA.- c/ del Negre

Recorrido-Itinerario

Salida Neutralizada:

08:45 - 09:45 h En c/ del Negre

09:50 h

Cierre de Control: 8 % sobre el tiempo del primer corredor

09:55 h

Concentración y Control de Firmas:

Llamada:

VII Volta Ciclista Provincia de València - Trofeu Diputació de Valencia

4ª Etapa:   MONCADA - MONCADA
Domingo, 10 de septiembre de 2017

Kilómetros: Circuito

Cruce giro derecha por C/ del Negre

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera



36 0,2 40,9 81,4 10:56

37 0,3 41,2 81,1 10:57

44 0,3 41,5 -41,1 10:57

41 0,2 41,7 80,6 10:57

55 0,2 41,9 80,4 10:58

49 2,6 44,5 77,8 10:58

51 0,3 44,8 77,5 11:02

48 0,6 45,4 76,9 10:00

62 2,3 47,7 74,6 11:03

66 3,3 51,0 71,3 11:06

44 0,2 51,2 71,1 11:11

38 1,8 53,0 69,3 11:11

35 0,4 53,4 68,9 11:13

36 0,4 53,8 68,5 11:14

36 0,2 54,0 68,3 11:15

36 0,3 54,3 68 11:15 M.V. 4º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 54,5 67,8 11:15

37 0,3 54,8 67,5 11:16

44 0,3 55,1 67,2 11:16

41 0,2 55,3 67,0 11:16

55 0,2 55,5 66,8 11:17

49 2,6 58,1 64,2 11:17

51 0,3 58,4 63,9 11:21

48 0,6 59,0 63,3 10:00

62 2,3 61,3 61,0 11:22

66 3,3 64,6 57,7 11:25

44 0,2 64,8 57,5 11:30

38 1,8 66,6 55,7 11:30

35 0,4 67,0 55,3 11:32

36 0,4 67,4 54,9 11:33

36 0,2 67,6 54,7 11:34

36 0,3 67,9 54,4 11:34 5º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 68,1 54,2 11:34

37 0,3 68,4 53,9 11:35

44 0,3 68,7 53,6 11:35

41 0,2 68,9 53,4 11:35

55 0,2 69,1 53,2 11:36

49 2,6 71,7 50,6 11:36

51 0,3 72,0 50,3 11:40

48 0,6 72,6 49,7 10:00

62 2,3 74,9 47,4 11:41

66 3,3 78,2 44,1 11:44

44 0,2 78,4 43,9 11:49

38 1,8 80,2 42,1 11:49

35 0,4 80,6 41,7 11:51

36 0,4 81,0 41,3 11:52

36 0,2 81,2 41,1 11:53

36 0,3 81,5 40,8 11:53 6º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 81,7 40,6 11:53

37 0,3 82,0 40,3 11:54

44 0,3 82,3 40,0 11:54

41 0,2 82,5 39,8 11:54

55 0,2 82,7 39,6 11:55

49 2,6 85,3 37,0 11:55

51 0,3 85,6 36,7 11:59

48 0,6 86,2 36,1 10:00

62 2,3 88,5 33,8 12:00

66 3,3 91,8 30,5 12:03

44 0,2 92,0 30,3 12:08

38 1,8 93,8 28,5 12:08

35 0,4 94,2 28,1 12:10

Cruce giro derecha por C/ del Negre

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Betera

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Betera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Betera

